
円

円

円

円

4

3

1

2

円

円

円

円

3

4

1

2

円

円

円

円

1

3

2

6

3

36 株式会社千代田コンサルタント　埼玉営業所 7,300,000

4 大日本コンサルタント株式会社　埼玉営業所 7,380,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 新日本設計株式会社　関東事務所 7,300,000

2 株式会社橋梁コンサルタント　さいたま事務所 7,300,000

3 セントラルコンサルタント株式会社　北関東営業所 7,250,000

第２回金額（円） 適用

1 共和コンサルタント株式会社　本店 7,000,000 落札

最低制限価格（税抜き） 5,661,600

落札金額（税抜き） 7,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市渡戸2丁目地内　渡戸橋

設計金額（税抜き） 7,380,000

予定価格（税抜き） 7,380,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 渡戸橋耐震補強設計業務委託

開札日時 平成２６年９月３日（水）　午前９時２０分　

4 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 4,680,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 共和コンサルタント株式会社　本店 4,900,000

3 株式会社関東工社　本店 4,500,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 トーカイテック株式会社　富士見営業所 4,740,000

予定価格（税抜き） 4,940,000

最低制限価格（税抜き） 3,785,200

落札金額（税抜き） 4,500,000

開札日時 平成２６年９月３日（水）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市大字上南畑地内　尺地排水機場

設計金額（税抜き） 4,940,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 尺地排水機場ポンプ増設実施設計業務委託

4 新都市設計株式会社　富士見営業所 4,500,000

2 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 4,550,000

3 株式会社関東工社　本店 4,350,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 4,650,000

最低制限価格（税抜き） 3,761,800

落札金額（税抜き） 4,350,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市大字上南畑地内　新河岸川第一排水区

設計金額（税抜き） 4,900,000

予定価格（税抜き） 4,900,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 公共下水道実施設計業務委託（その4）

開札日時 平成２６年９月３日（水）　午前９時００分　



円

円

円

円

3

5

2

4

1

円

円

円

2

5

3

1

4

円

円

円

円

第２回金額（円） 適用

入札参加業者が１社のため中止

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 26-1配水管布設工事

開札日時 平成２６年9月４日（木）　午前９時００分　

工事場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内　鶴瀬駅西口広場

設計金額（税抜き）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3,930,000

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

4 株式会社西川造園　本店 1,930,000 落札

5 株式会社小倉造園　富士見支店 1,980,000

2 有限会社横田造園　本店 2,000,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 1,970,000

適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,964,000

落札金額（税抜き） 1,930,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 2,004,000

予定価格（税抜き） 2,004,000

委託名 難波田城公園水堀除草委託

開札日時 平成２６年９月３日（水）　午前９時４３分　

委託場所 富士見市大字下南畑568-1　富士見市立難波田城公園内

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

4 株式会社千葉構造設計コンサルタント　本店 1,790,000

5 ハナガタ建築設計事務所　本店 1,490,000 落札

2 株式会社柳井設計　本店 1,791,000

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 1,560,000

第２回金額（円） 適用

1 山田都市建築事務所　本店 1,750,000

最低制限価格（税抜き） 1,373,900

落札金額（税抜き） 1,490,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 1,792,000

予定価格（税抜き） 1,792,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立諏訪小学校屋内運動場大規模改修工事設計業務委託

開札日時 平成２６年９月３日（水）　午前９時３０分　



円

円

円

円

4

3

6

1

5

2

7

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

2

1

3

3

3

4 株式会社用地・環境調査センター　本店 2,300,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 芝測量建築設計株式会社　本店 2,300,000

2 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 2,200,000 落札

3 平和フィールド株式会社　本店 2,300,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社北武蔵調査測量設計事務所　本店 2,270,000

最低制限価格（税抜き） 1,900,500

落札金額（税抜き） 2,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 2,400,000

予定価格（税抜き） 2,400,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表 指名競争入札

委託名 建物調査積算等業務委託（その6）

開札日時 平成２６年９月１１日（木）　午前９時２０分　

4 株式会社大洋画地　本店 4,200,000

2 共和コンサルタント株式会社　本店 4,000,000

3 株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店 4,150,000

第２回金額（円） 適用

1 日本測地設計株式会社　埼玉支店 3,850,000 落札

最低制限価格（税抜き） 3,224,900

落札金額（税抜き） 3,850,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市ふじみ野西3丁目地内（南むさしの公園）

設計金額（税抜き） 4,210,000

予定価格（税抜き） 4,210,000

入札結果表 指名競争入札

委託名 南むさしの公園実施設計業務委託

開札日時 平成２６年９月１１日（木）　午前９時１０分　

9 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 30,000,000

8 有限会社平成開発工業　本店 26,700,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 株式会社三建　本店 辞退

7 株式会社大澤組　本店 26,730,000

4 株式会社三津穗　本店 26,740,000

5 島田建設株式会社　本店 26,678,000 最低制限価格未満

2 株式会社アクトプランニング　本店 辞退

3 株式会社富士実業　本店 26,709,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 26,720,000

最低制限価格(税抜き) 26,689,800

落札金額（税抜き） 26,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内　県道ふじみ野・朝霞線外

設計金額（税抜き） 30,700,000

予定価格（税抜き） 30,700,000

入札結果表 制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 柳瀬第9汚水管渠築造工事（第3工区）

開札日時 平成２６年９月１１日（木）　午前９時００分　



円

円

円

円

3

1

2

4

円

円

円

円

2

4

3

5

1

円

円

円

円

1

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2,400,000

4 株式会社東京設計事務所　関東事務所 2,640,000

5 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 落札

2 株式会社関東工社　本店 2,600,000

3 トーカイテック株式会社　富士見営業所 2,500,000

第２回金額（円） 適用

1 新都市設計株式会社　富士見営業所 2,450,000

最低制限価格（税抜き） 2,025,300

落札金額（税抜き） 2,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市水谷2丁目地内　市道第1447号線

設計金額（税抜き） 2,640,000

予定価格（税抜き） 2,640,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 老朽管更新実施設計業務委託

開札日時 平成２６年９月１８日（木）　午前９時００分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社大澤組　本店

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 昱株式会社　北関東支店 11,200,000

第２回金額（円） 適用

1 荏原実業株式会社　関東支社 10,580,000 落札

最低制限価格(税抜き) 10,170,000

落札金額（税抜き） 10,580,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字東大久保地内　第3号第7号取水井戸

設計金額（税抜き） 11,300,000

予定価格（税抜き） 11,300,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 第3号第7号取水井戸揚水ポンプ修繕

開札日時 平成２６年９月１８日（木）　午前９時３０分　

4,953,000

5 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 5,100,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 4,716,000 落札

3 株式会社三建　本店 辞退

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 5,006,000

最低制限価格(税抜き) 4,558,500

落札金額（税抜き） 4,716,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市関沢三丁目地内　市道第3290号線

設計金額（税抜き） 5,270,000

予定価格（税抜き） 5,270,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 採納道路整備工事（その2）

開札日時 平成２６年９月１６日（火）　午前９時００分　



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

円

円

円

円

2

3

1

適用

入札参加業者がないため中止

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

富士見市大字鶴馬地内（鶴瀬駅西口土地区画整理地内）

設計金額（税抜き） 2,020,000

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

入札結果表
指名競争入札

委託名 （仮称）鶴瀬駅西口第2公園基本設計業務委託

辞退

4 島田建設株式会社　本店 85,000,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 西山都市開発株式会社　本店

2 大起建設株式会社　埼玉営業所 辞退

3 株式会社富士実業　本店 85,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 85,600,000

予定価格（税抜き） 86,300,000

最低制限価格(税抜き) 75,526,900

落札金額（税抜き） 85,000,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 鶴瀬駅西口駅前広場整備工事

開札日時 平成２６年９月２２日（月）　午前９時００分　

開札日時 平成２６年９月１９日（金）　午前９時１０分　

委託場所

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

工事場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内　鶴瀬駅西口駅前広場

設計金額（税抜き） 86,300,000

4 株式会社三建　本店 辞退

2 株式会社三津穗　本店 11,910,000 落札

3 島田建設株式会社　本店 12,150,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 11,758,000 最低制限価格未満

最低制限価格(税抜き) 11,814,600

落札金額（税抜き） 11,910,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 13,500,000

予定価格（税抜き） 13,500,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路築造工事（26－第1工区）

開札日時 平成２６年９月１９日（金）　午前９時００分　



円

円

円

円

4

3

2

1

円

円

円

円

2

1

3

4

5

円

円

円

円

3

2

1

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 西山都市開発株式会社　本店 辞退

2 株式会社富士実業　本店 77,700,000

3 島田建設株式会社　本店 77,000,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 80,000,000

予定価格（税抜き） 87,300,000

最低制限価格(税抜き) 76,510,800

落札金額（税抜き） 77,000,000

市役所等公共施設敷地再整備工事

開札日時 平成２６年９月２６日（金）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 87,300,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名

4 有限会社協電社　本店 16,500,000

5 有限会社川井電気商会　本店 17,080,000

2 株式会社ヤマト・イズミテクノス　本店 15,890,000 落札

3 羽石電氣工業株式会社　本店 15,980,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社昌栄電設　本店 15,895,000

最低制限価格(税抜き) 15,803,600

落札金額（税抜き） 15,890,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市針ケ谷1丁目地内

設計金額（税抜き） 17,790,000

予定価格（税抜き） 17,790,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立針ケ谷コミュニティセンター電気設備改修工事

開札日時 平成２６年９月２２日（月）　午前９時２０分　

4 西山都市開発株式会社　本店 75,190,000 落札

2 株式会社富士実業　本店 81,000,000

3 島田建設株式会社　本店 80,000,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 81,200,000

最低制限価格(税抜き) 73,369,700

落札金額（税抜き） 75,190,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内　鶴瀬駅西口駅前広場

設計金額（税抜き） 83,800,000

予定価格（税抜き） 83,800,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 鶴瀬駅西口駅前広場施設工事

開札日時 平成２６年９月２２日（月）　午前９時１０分　



円

円

円

円

3

5

2

4

1

6

円

円

円

円

3

5

6

8

4

7

1

2

7 有限会社平成開発工業　本店 13,690,000 最低制限価格未満

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 13,696,000 最低制限価格未満

5 有限会社平成開発工業　本店 21,607,000 最低制限価格未満

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 24,400,000

落札

6 株式会社大澤組　本店 14,100,000

4 島田建設株式会社　本店 14,350,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社三建　本店 13,773,100

2 株式会社富士実業　本店 13,800,000

3 株式会社三津穗　本店 13,849,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 13,750,000 最低制限価格未満

最低制限価格(税抜き) 13,766,100

落札金額（税抜き） 13,773,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市針ケ谷2丁目地内　市道第5217号線外

設計金額（税抜き） 15,900,000

予定価格（税抜き） 15,900,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路修繕工事（その5）

開札日時 平成２６年９月２６日（金）　午前９時１０分　

4 株式会社大澤組　本店 21,900,000

2 株式会社富士実業　本店 22,160,000

3 島田建設株式会社　本店 21,609,000 最低制限価格未満

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 21,780,000 落札

最低制限価格(税抜き) 21,610,400

落札金額（税抜き） 21,780,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市東みずほ台3丁目地内　市道第5215号線

設計金額（税抜き） 24,900,000

予定価格（税抜き） 24,900,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 舗装本復旧（R5215）工事

開札日時 平成２６年９月２６日（金）　午前９時０２分　



円

円

円

円

1

3

5

2

4

6

円

円

円

円

円

円

円

円

2

1

3

落札金額（税抜き）

第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札参加業者が１社のため中止

設計金額（税抜き） 3,320,000

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

工事名 道路修繕工事（その4）

開札日時 平成２６年9月26日（金）　午前９時３０分　

工事場所 富士見市渡戸3丁目地内　市道第2614号線外1路線

Ｎo． 業者名 適用

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 島田建設株式会社　本店 1,503,000 落札

3 株式会社アキモト　本店 1,620,000

適用

1 株式会社富士実業　本店 1,580,000

落札金額（税抜き） 1,503,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,670,000

予定価格（税抜き） 1,670,000

最低制限価格(税抜き) 1,493,100

工事名 市立針ケ谷放課後児童クラブ床改修工事

開札日時 平成２６年９月２６日（金）　午前９時４０分　

工事場所 富士見市針ケ谷2丁目地内

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 7,400,000

4 島田建設株式会社　本店 6,800,000

5 株式会社大澤組　本店 6,860,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 6,823,000

3 株式会社三津穗　本店 7,100,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 6,650,000 落札

最低制限価格(税抜き) 6,528,800

落札金額（税抜き） 6,650,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第1238号線外1路線

設計金額（税抜き） 7,540,000

予定価格（税抜き） 7,540,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 採納道路整備工事（その3）

開札日時 平成２６年９月２６日（金）　午前９時２０分　



円

円

円

円

4

1

5

3

2

円

円

円

円

4

2

1

3

5

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社大澤組　本店 6,750,000

5 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 7,350,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 6,565,000

3 株式会社三津穗　本店 6,540,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 7,050,000

予定価格（税抜き） 7,500,000

最低制限価格(税抜き) 6,499,700

落札金額（税抜き） 6,540,000

開札日時 平成２６年９月２９日（月）　午前９時１０分　

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第45号線外1路線

設計金額（税抜き） 7,500,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

2 株式会社オーガニック国土計画　本店

工事名 生活道路整備工事（その3）

4 司測量設計調査株式会社　本店 3,450,000

5 株式会社アタル開発　本店 3,420,000

3,400,000 落札

3 巧建業株式会社　本店 3,580,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社礎積算　本店 3,520,000

予定価格（税抜き） 3,660,000

最低制限価格（税抜き） 2,893,500

落札金額（税抜き） 3,400,000

開札日時 平成２６年９月２９日（月）　午前９時００分　

委託場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 3,660,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 建物調査積算等業務委託（その5）


